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DREWNIANE AUTKO
WALEC DLA DZIECI

PREZENT

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu

Ptec

Wiek dziecka

Bohater

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty
Efekty

Wysokos$¢ produktu

42,89 zt
3002486F
3002486F
8718964097845
8718964097845
3002486F

Mini Matters

odcienie
pomaranczowego

0.1

18.5
8.5
chtopcy
10 m +
brak
drewno
CE

brak

12.5
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Drewniany pojazd walec drogowy

Wykonano je z kontrolowanego drewna FSC, pochodzacego z ekologicznych upraw.
Kota autka z gumy

Zabawka zapewni dzieciom wiele radosci i rozrywki oraz rozwdj motoryki i wyobrazni
Idealny pomyst na prezent

Wymiary: 18.5 x 8.5 x 12.5 cm

Na naszych innych aukcjach znajda Panstwo inne autka z kolekcji oraz inne drewniane zabawki. Zapraszamy do
zapoznania sie z oferta.
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